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Styrelsen for BRF Portalen i Ystad fir hirmed avge arsredovisning for rakenskapséret 2024.

Upplysning vid forlust

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp i
hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregdende ar.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten
Allmdnt om verksamheten

Foreningens dndamal
Foreningen har till andamaél att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
uppléta bostadsldgenheter under nyttjanderétt och utan tidsbegrénsning.

Grundfakta om foreningen

Bostadsrittsforeningen registrerades 1988-08-19. Foreningens nuvarande ekonomiska plan registrerades
2002-11-13 och nuvarande stadgar registrerades 2017-05-20 hos Bolagsverket.

Foreningen dr en privat bostadsforening. Marken innehas med dganderitt.

Foreningen har en aktuell underhéllsplan.

Foreningen dr medlem i samféllighetsforeningen Portalernas Samfillighetsforening. Foreningens andel ar 40
%. Samfilligheten forvaltar skotsel och underhall av S Kasernvigen med uppstéllningsplats for bilar

inklusive miljéhus med atervinning av diverse sopor.

Fastighetsbeteckning
Vemmenhog 5, Ystad kommun. Fastigheten forvarvades 2002.

Fastigheten ar fullvardeforsédkrad genom Lansforsdkringar Skane.
Ansvarsforsdkring ingér for styrelsen.

Byggnadsar och ytor
Fastigheten bebyggdes 1909 men ombyggdes 2003 till ett flerbostadshus i 4 vaningar.
Fastighetens vérdear ar 2003.

Enligt taxeringsbeskedet dr fastighetens tomtareal 5 528 kvadratmeter. Lagenhetsytan utgor 3 564
kvadratmeter.

Ligenheter och lokaler
Foreningen uppléter 37 lagenheter med bostadsrétt.

Fastighetens ldgenheter innehéller 2, 3, 4 och 5:or.
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I fastigheten finns dven nedanstaende gemensamhetsanldggningar:

Bastu

Gemensamhetslokal, Méssen
Géstrum

Gym

Forvaringsutrymme
Hobbylokal

Tvittstuga med torkrum

Forvaltning

Foljande uppdrag har skotts av Ludvig & Co i Ystad:

Ekonomisk forvaltning

Registrering av pantforskrivningar och registrering av lagenhetsregister

Ovriga avtal:

El, elnét och fjarrvirme
Vatten och avlopp
Fastighetsskotsel
Trapplyftsunderhall
Yttre renhéllning
Brandslédckare, roklucka, utrymningslarm och
hjartstartare
Hissunderhéll

Internet- och Kabel-TV
Hissbesiktning

Fléaktar och ventilation
Tvéttmaskiner

Service porttelefon, nyckelservice
Underhéllsspolning avlopp
Kredit- och personupplysning

Ystad Energihandel

Ystad Kommun

A:sons Fastighetsservice i Ystad
MPR Lifts AB

Portalernas Samfallighet
Acriplan

TK Elevator Sweden AB

Teleservice Bredband Skane AB
Dekra Industrial AB

Climat 80 Aktiebolag

Electrolux Professional via Bengtssons
Tvittmaskinsservice AB

Bravida Sverige AB

Allpipe AB

UC Direkt

Foreningen har bredband via TP-kabel-uppkoppling.

Medlemmar

Antalet medlemsldgenheter i foreningen &r 37 st.

Av foreningens medlemslidgenheter har 4 st 6verlatits under éret.

Overlatelse- och pantsittningsavgift tas ut enligt stadgar. Overlatelseavgift betalas av kdpare.

Foreningens policy for andrahandsuthyrning ar: ldgenhetsinnehavaren méste ansoka hos styrelsen om
samtycke och ldgenhetsinnehavaren skall sikerstélla att bankgaranti utfdrdas motsvarande ackumulerade

manadsavgifter.
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Styrelsen

Styrelsen har haft foljande sammanséttning:

Patrik Hartlén Ordforande
Carina Telsing Sekreterare
Elisabeth Liedholm Kassor

Niklas Linde Vice ordforande
Jerker Silfverberg Ledamot

Laila Ivarsson Suppleant
Fernando Viagas Suppleant

Styrelsen har under &ret avhallit 21 protokollférda sammantriaden.
Ordinarie féreningsstimma holls 2024-04-23.
Extra foreningsstimma holls 2024-09-03.

Revisorer

Johan Gabrielsson Faktor AB Ordinarie extern
J-O Fridenman Ordinarie intern

Valberedning

Gunilla Syrén Sammankallande
Ingrid Lindqvist

Foreningen har sitt site 1 Ystad

Visentliga hiindelser under rikenskapsdret

Information och kommunikation

Styrelsen tog fram ett ”Vilkomst informationsblad” att dela ut till nya medlemmar som flyttar in i
foreningen.

Aven ett fortydligande informationsblad togs fram av styrelsen: “Regler for fordndring i ligenhet” under
sensommaren som komplement till de regler som sedan tidigare stér i foreningens stadgar och trivselregler.

Efter 6nskemal fran flera boende begriansades tiderna for nir renoveringsarbete far utforas i ldgenheterna
under kvillar och helger. Aven information och klarliggande kring parkering av arbetsfordon for
hantverkare samt nyttjande av gemensamma utrymmen sdsom gésttoalett fortydligades. De nya reglerna
borjade gilla 2025-01-01. I samband med revideringen skickades “Regler for fordndring i ldgenhet” ut till
samtliga hushéll tillsammans med Bostadsritternas informationsblad “Att bo i bostadsrétt”.

Viktig information har formedlats dels genom vért informationsblad PortalenNytt och dels pa var hemsida
www.brf-portalen.se

Tydligare och enhetlig kontaktvig for medlemmar direkt till styrelsen har forbattrats via lank pé var hemsida
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Underhallsarbete som gjorts i fastigheten:
Tva ldgenheter pa vindsvaning med virmeproblem fick kompletterande element under vérvintern.

Elarbeten i kéllaren: Bravida gick 6ver elen i gdstrummet efter flertal incidenter dér jordfelsbrytare slagit ut.
Av brandsdkerhetsskal flyttades permobilparkering fran trappa B till trappa A.

I enlighet med beslutad underhéllsplan, malades fonsterna pa dstra sidan om. Det uppticktes dven att flera
av balkongdoérrarna pa sodra sidan var i behov av underhall. Dessa sags 6ver utanfor ordinarie plan.

Balkongriackena battringsmélades under sommarhalvaret.
Efter beslut av extra stimma sattes automatiska dorroppnare in i killaren. Reparation av hiss i trappa A.

Under aret har dven rutinmassiga besiktningar genomforts av hissar, brandslackare, brandlarm och roklucka
genomforts.

Besiktning av fliktar pa vinden.

Gillande problemet med nedfallande kastanjer samt figelavtrade vid foreningens norra P-plats har bade
kommunekolog samt Lansstyrelsen konsulterats. Féreningen arbetar vidare da det rdder inskrédnkningar i vad
som far atgérdas.

Trivsel och gemenskap:
Tva stdddagar holls med bra deltagarantal. Festkommittén anordnade sommar- och julfester.

Bouleginget fortsatte sin verksamhet pa sondagsformiddagarna. Vid déligt vader spelas shuffleboule i
kallaren.

En uppskattad AfterWork startades pé fredagar. Géstrummet har varit uthyrt 88 nétter.

Foreningens ekonomi

Styrelsen hade regelbundna méten med lanegruppen och skrev om tva lan under aret. Ett 1an tecknades till
rorlig stibor-rinta med forfallodatum 30 juni 2025, och ett annat 14n bands till fast rdnta fram till 30
september 2026.

Skatter och avgifter

Fastighetsskatten fordndrades fran och med 1 januari 2008. Den tidigare fastighetsskatten ersétts i vissa fall
av en kommunal avgift. Det ldgsta av antingen fastighetsskatten eller den kommunala avgiften ska gilla.
For hyreshus ér avgiften 1 630 kronor per bostadslédgenhet, dock hogst 0,3 procent av taxeringsvérdet for
bostadshuset med tillhérande tomtmark
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Flerarsoversikt (tkr) 2024 2023 2022
Resultat efter finansiella poster -196 292 589
Soliditet (%) 58 57 57
Totala intdkter fastighet 3202 3049 3 004
Arsavgift/kvm upplaten bostadsritt 898 856 843
Arsavgifter i % av totala intikter 99 98 99
Skuldséttning/kvm 6 031 6179 6312
Sparande/kvm 35 170 252
Réntekénslighet % 7 7 7
Energikostnad/kvm 244 216 203

Upplysning vid forlust

2021
107
56
2989
839

6452

197

5(14)

Arets forlust hirrér till en omfattande renovering av hiss i trappa A pa 270tkr. Vidare har foreningen dven
varit tvungna att renovera ett flertal fonster pa sodersidan utanfor ordinarie underhallsplan pga déligt skick.
Vi har dven haft hogre kostnader 4n budgeterat fér spolning pga stopp i avlopp i ett par ldgenheter. Styrelsen
har reviderat underhéllsplanen och justerat budget for att ta hojd for kommande behov framat.

Forandringar i eget kapital

Inbetalda Fond yttre Balanserat
insatser underhall resultat
Belopp vid arets ingéng 26 743 251 1455 475 2125484
Disposition av foregdende
ars resultat: 164 400 127 343
Arets resultat
Belopp vid drets utgang 26 743 251 1619 875 2252 827

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foresléar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 2252 827

arets forlust -195 625
2 057 202

disponeras sd att

till yttre fond avsittes enligt stadgarna 164 400

av fond for yttre underhéll ianspraktas -200 000

i ny rdkning overfores 2092 802
2 057 202

Arets

resultat

291 743

-291 743
-195 625
-195 625

Totalt

30 615 953

0
-195 625
30 420 328

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrdkning samt

kassaflodesanalys med noter.

Document ID: 3b16ee8f-3039-48e8-82fa-601ch0783f73



BRF Portalen 1 Ystad
Org.nr 716438-8816

Resultatrakning

Rorelsens intikter
Arsavgifter och hyror
Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar

Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster
Rénteintakter
Réntekostnader

Summa finansiella poster

Arets resultat

Not 2024-01-01
-2024-12-31

3201 635
24 524
3226 159

-2268 524
-118 195
-97 448
-321 063
-2 805 230
420 929

85008
-701 562
-616 554

-195 625

6 (14)

2023-01-01
-2023-12-31

3049 152
62 382
3111534

-1 814 163
-110 573
-78 864
-315 868
-2 319 468
792 066

67 517
-567 840
-500 323

291 743
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anldggningstillgangar

Summa anliggningstillgingar
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader

Summa Kkortfristiga fordringar
Kassa och bank

Kassa och bank
Summa omsittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2024-12-31

W

49 691 781
4 38 654
49 730 435

49 730 435

222
5 58 357
58 579

2729 409
2 787 988

52 518 423

7 (14)

2023-12-31

50 001 691
49 807
50 051 498

50 051 498

222
47 615
47 837

3225590
3273 427

53 324 925
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Balansrﬁkning Not 2024-12-31 2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 26 743 251 26 743 251
Fond for yttre underhall 1619 875 1 455 475
Summa bundet eget kapital 28 363 126 28 198 726
Fritt eget kapital

Balanserat resultat 2252 827 2 125 484
Arets resultat -195 625 291 743
Summa fritt eget kapital 2 057 202 2417 227
Summa eget kapital 30 420 328 30 615 953
Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 6,7 6 635 000 6 811 000
Kortfristiga skulder

Kortfristig del av skulder till kreditinstitut 14 861 000 15210 000
Leverantorsskulder 137 278 158 525
Skatteskulder 8340 6515
Ovriga skulder 8 42 922 34 551
Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 9 413 555 488 381
Summa Kortfristiga skulder 15 463 095 15897 972

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 52518 423 53 324 925
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Kassaflode fran den lopande verksamheten fore
foridndring av rorelsekapital

Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet
Foréndring av kundfordringar

Foréndring av kortfristiga fordringar

Foréndring av leverantorsskulder

Foréndring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten
Investeringar i materiella anldggningstillgangar

Finansieringsverksamheten
Amortering 1&n
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid érets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not

9(14)

2024-01-01 2023-01-01
-2024-12-31 -2023-12-31
-195 625 291 743
321 063 315 868
125 438 607 611

0 10 350

-10 742 -9 188
-21247 42779
-64 631 44 660

28 818 696 212

0 -55 765

-525 000 -475 000
-525 000 -475 000
-496 182 165 447
3225590 3060 143
2729 408 3225590
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Noter

Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anléiggningstillgangar

Tillampade avskrivningstider:

Byggnader 150 ar
vilket motsvarar 0,6666 procent
eller 309 910 kronor
Inventarier, verktyg och installationer 5ar

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Arsavgift per kvm upplaten med bostadsritt (kr/kvm)
Arsavgifterna dividerat med antalet kvadratmeter upplaten med bostadsritt.

Skuldséttning per kvm (kr/kvm)
Réntebarande skulder péa balansdagen dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplétna med
bostadsritt.

Skuldséttning per kvm upplaten med bostadsrétt (kr/kvm)
Réntebérande skulder pé balansdagen dividerat med antalet kvadratmeter upplatna med bostadsrétt.

Sparande per kvm (kr/kvm)

Justerat resultat dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplatna med bostadsritt. Med justerat
resultat avses drets resultat 6kat med arets avskrivningar, drets kostnad for utrangeringar och arets
kostnad for planerat underhall. Intdkter eller kostnader som dr vésentliga och som inte &r en del av den
normala verksamheten ska dras av respektive laggas till.

Réntekénslighet (%)
Foreningens rantebdrande skulder dividerat med foreningens intdkter fran arsavgifter.
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Energikostnad per kvm (kr/kvm)

11 (14)

Bostadsrittsforeningens kostnader for virme, el och vatten dividerat med summan av antalet

kvadratmeter for samtliga ytor, bade ytor upplatna med bostadsrétt.

Arsavgifternas andel i % av totala rorelseintiikter
Arsavgifterna i procent av bostadsrittsforeningens totala rorelseintikter.

Not 1 Rorelsens intiakter

Arsavgifter och hyror
Arsavgifter

Ovriga rorelseintikter
Gaéstlagenhet
Overlatelse/pantsittning
Ovriga ersittningar och intékter

I féreningens arsavgifter ingar virme, vatten, renhéllning och p-plats.

Not 2 Rorelsens kostnader

Driftskostnader
Fastighetsskotsel
Tradgéard

Serviceavtal
Forbrukningsmaterial
Underhaéll installationer
Fastighetsforbattringar
El

Fjarrvirme

Vatten
Forsakringspremier
Samfillighetsavgift
Kabel TV
Fastighetsskatt

Avskrivningar
Byggnad
Inventarier

2024

3201 636
3201 636

17 600
6924
0

24 524

3226 160

2024

376 811
3975
37183
11208
6 263
669 445
104 234
610 354
155991
49 302
135 000
48 116
60 642
2268524

309910
11153
321 063

2023

3049 152
3049 152

16 700

2625
43 057
62 382

3111534

2023

361 118
7103
39 683
17735
24 933
286 095
110 597
513 857
146 452
38 495
165 000
44 301
58793
1 814 162

309910
5958
315 868
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Ovriga externa kostnader
Revision

Trivsel

Administration
Medlemsavgift
Forvaltningsarvode
Korttidsinventarier

Anstillda och personalkostnader
Styrelsearvode

Sociala avgifter

Bilerséttning

Foreningen har inte haft ndgon anstélld.

Not 3 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirden byggnad
Ingdende anskaffningsvirden mark

Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingédende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvarden mark

16 320
13510
9280
5410
51025
22 650
118 195

77 199
20 062

187
97 448

2 805 230

2024-12-31

46 486 552
8261478
54 748 030

-4 746 339
-309 910
-5 056 249

49 691 781
45 000 000

9 800 000
54 800 000

12 (14)

10313
20 086
8732
5410
46 286
19 747
110 574

62412
15 827

625
78 864

2 319 468

2023-12-31

46 486 552
8261478
54 748 030

-4 436 429
309910
-4 746 339

50 001 691
45 000 000

9 800 000
54 800 000
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Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

Ingédende anskaffningsvérden
Inkop
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat virde

Not 5 Forutbetalda kostnader o upplupna intikter

Forsékring
Kabel-Tv 2025
Bostadsritterna 2025
Fordran boende
Rénta bank

Not 6 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgar fordelning av langfristiga 14n.

Rintesats
Langivare %
Handelsbanken rorlig rénta
Handelsbanken 2,64
SEB 0
SEB 1,08

Kortfristig del av langfristig skuld

Skuld som forfaller mellan 2-5 ar: 6 635 000 kronor

Datum for
ranteindring
2025-06-30
2026-09-30

2025-06-28

2024-12-31

55765
0
55765

-5 958
-11 153
-17 111

38 654

2024-12-31

16 415
24 058
5410
4099
8375
58 357

13 (14)

2023-12-31

0
55765
55765

-5 958
-5 958

49 807

2023-12-31

15 063
24 058
5410
3084
0

47 615

Lanebelopp
2024-12-31
7 950 000

6 735 000

0

6 811 000
21 496 000

14 861 000

Lanebelopp
2023-12-31
6 860 000

0

8 150 000
7011 000
22 021 000

15210 000

Under nésta rikenskapsar ska foreningen omforhandla l&n pa 14 761 000 kronor, varfor den delen av

skulden betraktas som kortfristig skuld.

Not 7 Stillda siakerheter

Pantbrev i fastighet

2024-12-31

28 100 000
28 100 000

2023-12-31

28 100 000
28 100 000
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Not 8 Ovriga kortfristiga skulder

Betald kéllskatt
Lagstadgade sociala avgifter

Not 9 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Extern revisor

Upplupen kostnad el, vatten o virme, fastighetsservice
Forutbetalda avgifter januari 2025

Upplupen rénta

Den dag som framgar av min elektroniska underskrift

Patrik Hartlén Jerker Silfverberg

Elisabeth Liedholm Carina Telsing

Niklas Linde

Vér revisionsberittelse har lamnats den dag som framgér av var elektroniska underskrift

2024-12-31

22 860
20 062
42 922

2024-12-31

13 000
133178
267376

0
413 554

Johan Gabrielsson JO Fridenman

Auktoriserad revisor Intern revisor

14 (14)

2023-12-31

18 724
15 827
34 551

2023-12-31

10 000
129 634
267 679

81 068
488 381
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